Mestské futbalové ihrisko 
                           Záhradná 513 
                           079 01 Veľké Kapušany  

Článok III. 
Autorská odmena a prevod vlastníctva originálu diela 

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za predmet zmluvy odmenu v sume: 1400,- 
Eur, slovom: tisícštyristo EUR.  
Nárok na odmenu vzniká zabezpečením pódia, ozvučenia a osvetlenia počas celého programu. 
Objednávateľ sa zaväzuje, že odmenu dodávateľovi vyplatí pri riadnom splnení záväzku 
v hotovosti. 
                                                                  Článok IV.